
| DZIENNIK URZĘDOWY
■ WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Pita, dnia 25 lutego 1988 r. Nr 3

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

24 — uchwala Nr XVII,'71a/86 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 28 listopada 1986 r. w sprawie ustalenia
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Chodzieży na osiedlu „Stu- 
dzieniec”, w zasięgu ulicy Wiejskiej, toru kolejowego Pita—Poznań oraz zachodniej i północnej granicy miasta

25 — uchwała Nr XXI/98/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 20 stycznia 1988 r. w sprawie usta­
lenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Margonin

26 — uchwała Nr XXI/122/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy Szamocin z dnia 25 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Szamocin

27 — uchwała Nr XXV/100/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku z dnia 25 stycznia 1988 r. vj sprawie usta­
lenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Wyrzysk

28 — uchwała Nr XXI/104/88 Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu z dnia 27 stycznia 1988 r. w sprawie określenia granic
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie wsi Budzyń przy ulicy Rogo­
zińskiej

29 — uchwała Nr XXI/111/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łobżenicy z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustale­
nia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Łobżenicy

30 — uchwała Nr XXII/89/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy Krzyż z dnia 27 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia stawki
bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Krzyż

31 — uchwała Nr XX/77/88 Gminnej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia stawki
bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Złotów

32 — uchwała Nr XXI/106/88 Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Białośliwie

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

33 — zarządzenie Nr 5/88 Wojewody Pilskiego z dnia 25 lutego 1988 r. w sprawie utworzenia obwodów lasów nie sta­
nowiących własności Państwa w województwie pilskim

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
STOPNIA PODSTAWOWEGO

34 — zarządzenie Nr 1/87 Naczelnika Miasta i Gminy Ujście z dnia 19 października 1987 r. podjęte w porozumieniu
z Naczelnikiem Miasta Chodzieży dotyczące zmiany zarządzenia Nr 3/85 Naczelnika Miasta i Gminy Ujście z dnia 
7 lutego 1985 r. w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami 
Naczelnikowi Miasta Chodzieży

24
UCHWAŁA NR XVII/71a/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W CHODZIEŻY
z dnia 28 listopada 1986 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Chodzieży 
na osiedlu „Studzieniec", w, zasięgu ulicy Wiejskiej, toru 
kolejowego Pila—Poznań oraz zachodniej i północnej gra­
nicy miasta.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) — Miej- 
ska Rada1 Narodowa w Chodzieży uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne w Chodzieży na osie­

dlu o nazwie „Osiedle Domków Jednorodzinnych Studzie­
niec" zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej za­
łącznik do niniejszej uchwały. *

§ 2.

Ustala się etapową zabudowę osiedla „Studzieniec” w ko­
lejności etapów od I do IV, to jest od ulicy Wiejskiej ko­
lejno w kierunku północnym aż do granicy miasta, po­
przedzoną uzbrojeniem terenów w następujące urządzenia 
komunalne finansowane ze środków Funduszu Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej:

Etap I — sieć elektryczna oraz wo­
dociągowa 
kanalizacja sanitarna 
kanalizacja burzowa

— 1987—1988 rok
— 1988—1989 rok
— 1988—1989 rok

Etap II — sieć elektryczna — 1988—1989 rok
sieć wodociągowa — 1988—1989 rok
kanalizacja sanitarna — 1989—1990 rok
kanalizacja burzowa — 1989—1990 rok

Etap III — sieć elektryczna — 1988—1989 rok
sieć wodociągowa — 1988—1989 rok



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3, poz. 24, 25, 26

sieć kanalizacji sanitarnej 
sieć kanalizacji burzowej

— 1989—1990 rok
— 1989—1990 rok

Etap IV — sieć elektryczna 
sieć wodociągowa 
kanalizacja sanitarna 
kanalizacja burzowa

— 1990—1991 rok
— 1992—1993 rok
— 1992—1993 rok
— 1992—1993 rok

Po uzbrojeniu terenów w energię elektryczną, sieć wodo­
ciągową oraz kanalizację sanitarną i burzową nastąpi 
utwardzenie ulic, sukcesywnie według kolejności zabudowy 
osiedla.
Dalsze urządzenia komunalne: sieć gazowa oraz teleko­
munikacyjna, realizowane będą w terminie późniejszym, 
w zależności od posiadanych środków finansowych oraz 
przy udziale mieszkańców osiedla w ramach czynów spo­
łecznych.

§ 3.

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem grun­
tów na działki budowlane nastąpi w I i II etapie zabudo­
wy niezwłocznie po podjęciu niniejszej uchwały i obejmie 
tereny dotychczas nie podzielone. Na następnych etapach 
wydzielenie działek nastąpi po uzbrojeniu terenów w urzą­
dzenia komunalne.

§ 4.

Do czasu zajęcia gruntów pod zabudowę ustala się rol­
niczy sposób ich wykorzystania.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Chodzieży.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskie­
go.
* załącznika nie ogłasza się

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

ZENON GOŚLIŃSKI

UCHWAŁA NR XXI/98/83
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 20 stycznia 1983 r.
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Margonin

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. — 
tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów naj­
mu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 
230) Rada Narodowa Miasta i Gminy: w Margoninie 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokali położonych na terenie miasta 
i gminy Margonin w wysokości:

1) 50,— zł za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia- 
'■ łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 

utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 100,— zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Margonin.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 96/XXXI/83 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Margonin z dnia 27 października 1983 r. w spra­
wie ustalenia stawki bazowej za lokale użytkowe.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

OLGIERD SZYMANOWSKI

26

UCHWAŁA NR XXI/122/83
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY SZAMOCIN

z dnia 25 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Szamocin.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. —■ Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 
z 1987 r. — tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 
40, poz. 230) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szamoci­
nie uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni lokalu użytkowego w wysokości:
— 70 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

— 120 zł za lokale wynajmowane na1 prowadzenie dzia­
łalności rzemieślniczej i usługowej dla ludności oraz 
'kulturalno-oświatowej,

— 200 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Szamocinie.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXVI/126/83 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Szamocinie z dnia 21 września 1983 r. 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy Szamocin.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

LONGIN GRUNIKOWSKI



Nr 3, poz. 27, 28, 29 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

27

UCHWAŁA NR XXV'100/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WYRZYSKU

z dnia 25 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe na terenie miasta i gminy Wyrzysk.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 
1987 r. — tekst jednolity), § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wyrzysku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazowa, czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej miesięcznie:
1) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzy­
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji w wysokości 50 zł,

2) za lokale wynajmowane na cele biurowe i handlowe 
w wysoikości 200 zł,

3) za pozostałe lokale położone na terenie
a) miasta — 120 zł,
b) gminy — 100 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXXIX/50/83 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Wyrzysku z dnia 26 września 1983 r. 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy Wyrzysk.

§ 4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i- Gminy Wyrzysk 

TADEUSZ CZYSZKOWSKI

28

UCHWAŁA NR XXI/104/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BUDZYNIU

z dnia 27 stycznia 1988 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie wsi 
Budzyń przy ulicy Rogozińskiej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 1 
ustawy z dnia' 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) 
Gminna Rada Narodowa w Budzyniu uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.

Ustala się granice gruntów pod skoncentrowane budowni­
ctwo jednorodzinne w Budzyniu przy ulicy Rogozińskiej, 
określone w załączniku nr 1 do uchwały. *

§ 2.

Teren objęty skoncentrowanym budownictwem jednorodzin­
nym zostanie wyposażony w urządzenia komunalne, fi­
nansowane ze środków Funduszu Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Mieszkaniowej:

— sieć wodociągowa
— sieć elektryczna
— drogi utwardzone

do 1990 roku, 
do 1990 roku, 
do 1995,roku.

§ 3.

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem grun­
tów na działki budowlane nastąpi niezwłocznie po wejściu 
w życie niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Bu­
dzyń.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskie­
go.

* załącznika nie ogłasza się

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

BERNARD JANKOWSKI

29

UCHWAŁA NR XXI/111/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŁOBŻENICY 

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe na terenie miasta i gminy Łobżenicy

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. ■—■ prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 
z 1987 r. — tekst jednolity), § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokali wynajmowanych na prowadze­
nie działalności statutowej organizacjom społeczno-poli­
tycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek członkow­
skich lub dotacji, na terenie miasta i gminy Łobżenica 
w wysokości 50 zł.

§ 2.
Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokali wynajmowanych na działalność 
handlową na terenie
1) gminy Łobżenica w wysokości 100 zł,
2) miasta Łobżenica w wysokości 150 zł.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3, poz. 29, 30, 31

§ 3.

Ustala się starkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokali wynajmowanych na działalność 
usługową na terenie
1) gminy Łobżenica w wysokości 100 zł,
2) miasta Łobżenica w wysokości 120 zł.

§ 4.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokali wynajmowanych na cele oświa­
towe, kulturalne, prowadzenie działalności sportowej, re­
kreacyjnej na terenie miasta i gminy Łobżenica w wyso­
kości 70 zł.

§ 5.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej pozostałych lokali w wysokości 80 zł.

§ 6.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Łobżenicy.

§ 7.

Traci moc uchwała Nr XVII/97/87 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Łobżenicy z dnia 25 czerwca 1987 r. w sprawie 
ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na 
terenie miasta i gminy w Łobżenicy (Dz.Urz. Woj. Pil. 
Nr 7, poz. 80).

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr STANISŁAW JENDRZEJEWSKI

30

UCHWAŁA NR XXII/89/38
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY KRZYŻ

z dnia 27 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe na terenie miasta i gminy Krzyż.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. —- 
tekst jednolity) i § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 
230) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Krzyżu uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej w wysokości:
1) 50 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia­

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 150 zł za lokale handlowe, gastronomiczne i przemy­
słowe,

3) 100 zł za lokale usługowe rzemiosła i lokale handlowe 
na terenie gminy,

4) 120 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Krzyż.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XVI/116/83 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Krzyż z dnia 29 września 1983 r. w sprawie 
ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na 
terenie miasta i gminy Krzyż.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

EUGENIUSZ ZYDOR

31

UCHWAŁA NR XX/77/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Złotów.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. — 
tekst jednolity )oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 
230) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokali wynajmowanych na prowa­
dzenie działalności statutowej organizacjom społeczno- 
-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji w wysokości 50 zł.

2. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej pozostałych lokali w wysokości 
70 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Złotowie.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXV/79/83 Gminnej Rady Narodo­
wej w Złotowie z dnia 23 września 1983 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek czynszu najmu za lokale użyt­
kowe na terenie gminy Złotów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

ZENON KAPŁON



Nr 3, poz. 32, 33 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

32

UCHWAŁA NR XXI/106/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BIAŁOŚLIWIU

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe na terenie gminy Białośliwie.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. — 
tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230) Gminna Rada Narodowa w Białośliwiu uchwala, 
■co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale użyt­
kowe wynajmowane na prowadzenie działalności statuto­
wej organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji w wyso­
kości 50,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej.

§ 2.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale wy­
najmowane na prowadzenie działalności:

1. kulturalnej — 120,— z! za 1 m2 powierzchni użytkowej,

2. w zakresie
zdrowia i
opieki
społecznej — 100,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej,

3. oświatowej — 100,—- zł za 1 m2 powierzchni użytkowej,

4. handlowej — 120,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej,

5. usługowej i
rzemieślni­
czej — 100,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej,

6. innej (hy­
drofornia,
poczta) — 150,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej,

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 107/XXXI 11/83 Gminnej Rady Na­
rodowej z dnia 18 października 1983 r. w sprawie usta­
lenia bazowej stawki czynszu za lokale użytkowe na tere­
nie gminy Białośliwie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Białośliwiu
STANISŁAW PYSZKA

33

ZARZĄDZENIE NR 5/88 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 25 lutego 1988 r.

w sprawie utworzenia obwodów lasów nie stanowiących 
własności Państwa w województwie pilskim.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 1973 r. 
o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności 
Państwa (Dz.U. Nr 48, poz. 283), na wniosek Dyrektora 
Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych w Pile zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Tworzy się obwody lasów nie stanowiących własności Pań­
stwa, zwane dalej obwodami.

§ 2. ,

Zasięg terytorialny obwodów zamyka się w granicach 
jednostek podziału administracyjnego województwa.

§ 3.

Wykaz obwodów, ich wielkość i numerację oraz wykaz 
jednostek organizacyjnych lasów państwowych sprawują­
cych nadzór nad działalnością gospodarczą w tych obwo­
dach, zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Organizację nadzoru i zabezpieczenia wykonawstwa zadań 
rzeczowych na terenie obwodów powierza się Dyrektoro­
wi Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych w Pile.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego w Pile.

§ 6.

Traci moc zarządzenie Nr 30/84 Wojewody Pilskiego z dnia 
27 kwietnia 1984 r. w sprawie utworzenia obwodów lasów 
nie stanowiących własności Państwa w województwie pil­
skim (Dz.Urz. WRN w Pile Nr 7, poz. 30).

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

dr ZBIGNIEW ROSIŃSKI



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 1, poz. 10

Załącznik
do zarządzenia Nr 5/88 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 25 lutego 1988 r.

WYKAZ
obwodów lasów nie stanowiących własności Państwa 

w województwie pilskim

Lp.

Jednostka 
nadzorująca — 
Nadleśnictwo

Nr 
obwodu

Zasięg terytorialny 
obwodu

Pow. 
lasów 

stan na 
21.12.86

Rodzaj 
obwodu *)

1 2 3 4 5 6

1. OKONEK 1 MiG Okonek 34 wspólny

2. LIPKA 2 Gm. Lipka 372
Gm. Zakrzewo 279 wyłączony

3. ZŁOTÓW MiG Krajenka 143
Gm. Złotów 723

3 M Zlotów 27 wyłączony

Gm. Tarnówka 55

4. JASTROWIE 4 MiG Jastrowie 69 wspólny

5. WAŁCZ 5 Gm. Wałcz 51 wspólny

6 M Wałcz 2 wspólny

6. MIROSŁAWIEC 7 MiG Mirosławiec 13 wspólny

7. TUCZNO 8 MiG Tuczno 28 wspólny

8. KACZORY MiG Łobżenica 299
9 MiG Wyrzysk 147 wyłączony

MiG Wysoka 161

10 Gm. Białośliwie 252 wyłączony
Gm. Kaczory 333

9. ZDROJOWA GÓRA 11 Gm. Szydłowo 34 wspólny

12 M Piła 4 wspólny

10. CZŁOPA 13 MiG Człopa 13 wspólny
11. PODANIN 14 MiG Szamocin 126 wyłączony

15 MiG Margonin 157 wyłączony

16 Gm. Budzyń 338
Gm. Chodzież 199 wyłączony
M Chodzież 51

12. TRZCIANKA 17 MiG Trzcianka 186 wspólny

13. SARBIA Gm. Czarnków 636
18 M Czarnków 27 wyłączony

MiG Ujście 157

14. KRUCZ Gm. Połajewo 269
19 Gm. Ryczywół 316 wyłączony

Gm. Lubasz 527

15. KRZYŻ 20 MiG Krzyż 124 wspólny

16. ' POTRZEBOWICE 21 MiG Wieleń 1669 wyłączony
22 Gm. Drawsko 1860 wyłączony

17. DUROWO 23 MiG Gołańcz 121 wyłączony

24 Gm. Wapno 23 wyłączony
S-------- Gm. Damasławek 13

25 Gm. Wągrowiec 699 wyłączony
M Wągrowiec 2

26 MiG Rogoźno 252 wyłączony

18. WRONKI 27 MiG Wronki 484 wyłączony

*) obwód wspólny — nadzorowany przez leśniczych la­
sów państwowych

obwód wyłączony — .nadzorowany przez leśniczego d/s 
lasów niepaństwowych



Nr 3, poz. 34 Str. 7DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

34

ZARZĄDZENIE NR 1/87 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY UJŚCIE 

z dnia 19 października 1987 r.

podjęte w porozumieniu z Naczelnikiem Miasta Chodzieży 
dotyczące zmiany zarza.dzenia Nr 3/85 Naczelnika Miasta 
i Gminy Ujście z dnia 7 lutego 1985 r. w sprawie powie­
rzenia prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu geodezji 
i gospodarki gruntami Naczelnikowi Miasta Chodzieży.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
§ 11 ust. 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo­
nowania urzędów terenowych organów administracji pań­
stwowej (Dz.U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały Nr V/26/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy Ujście z dnia 29 stycznia 
1985 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

§ 1 zarządzenia Nr 3/85 Naczelnika Miasta i Gminy 
Ujście z dnia 7 lutego 1985 r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu geodezji i gos­
podarki gruntami Naczelnikowi Miasta Chodzieży otrzy­
muje brzmienie:
Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z zakresu 
geodezji i gospodarki gruntami Naczelnikowi Miasta Cho­
dzieży
— z prawem wydawania decyzji administracyjnych w czę­

ści pierwszej załączonego wykazu od poz. 1 do poz. 10

— bez prawa wydawania decyzji administracyjnych w czę­
ści drugiej załączonego wykazu od poz. 1 do poz. 8.

Wykaz rodzaju powierzonych do załatwienia spraw za­
wiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia 
Chodzieży.

powierza się Naczelnikowi Miasta

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy w Ujściu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr inż. MAREK DOBRASZAK

Załącznik do zarządzenia Nr 1/87 
Naczelnika Miasta i Gminy Ujście 
z dnia 19 listopada 1987 r.

WYKAZ
rodzaju i zakresu spraw przekazanych do prowadzenia 
i załatwiania Naczelnikowi Miasta Chodzieży.

1. Z zakresu geodezji:

1. Wspólnie z Urzędem Miasta i Gminy planowanie 
i wnioskowanie potrzeb rzeczowych i finansowych 
w zakresie prowadzonych z urzędu robót geode­
zyjno-kartograficznych.

2. Wykonywanie przeglądów osnów geodezyjnych 
oraz ewidencja i ochrona znaków.

3. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków w try­
bie dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. o ewidencji 
gruntów i budynków oraz przepisów wykonaw­
czych.

4. Prowadzenie operatu granic i powierzchni jedno­
stki administracyjnej.

5. Na potrzeby zainteresowanych osób fizycznych 
i prawnych oraz jednostek uspołecznionych spo­
rządzanie wyciągów i wypisów z operatu ewiden­
cji gruntów.

6. Prowadzenie spraw formalno-prawnych związa­
nych z rozgraniczeniem nieruchomości.

7. Załatwianie spraw z zakresu podziału nierucho­
mości i zatwierdzanie projektów podziału nieru­
chomości nierolniczych.

8. Wspólnie z Urzędem Miasta i Gminy sprawowa­
nie nadzoru nad przestrzeganiem przez inwesto­
rów obowiązku inwentaryzacji powykonawczej bu­
dynków, budowli oraz sieci technicznego uzbro­
jenia terenu.

9. Nadzór i kontrola nad wykonawstwem geodezyj­
no-kartograficznym w zakresie aktualizacji mapy 
zasadniczej, map pochodnych oraz ochrony zna­
ków geodezyjnych.

10. Udzielanie zgody na usuwanie znaków szczegó­
łowych osnowy geodezyjnej znajdujących się na 
terenie budowy.

II. Z zakresu gospodarki gruntami nierolniczymi:

1. Współdziałanie przy załatwianiu spraw związa­
nych z przygotowaniem terenów pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne.

2. Przygotowanie decyzji o oddanie działek w użyt­
kowanie wieczyste spółdzielniom mieszkaniowym, 
osobom fizycznym oraz prawnym.

3. W oparciu o udzielone pełnomocnictwo — za­
wieranie notarialnych umów o oddanie działek 
w użytkowanie wieczyste.

4. Prowadzenie spraw oraz opracowywanie decyzji 
w sprawie oddania działek w użytkowanie wie­
czyste łącznie ze sprzedażą znajdujących się na 
nich budynków oraz lokali w domach wielomiesz- 
kaniowych.

5. Opracowywanie decyzji w sprawie przekazywania 
w zarząd i użytkowanie państwowych nierucho­
mości nierolniczych oraz sporządzanie protokołów 
zdawczo-odbiorczych.

6. Prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem 
nieruchomości oraz przygotowanie decyzji orzeka­
jących o wywłaszczeniu.

7. Przygotowanie decyzji zmieniających opłaty za 
użytkowanie, zarząd i użytkowanie wieczyste te­
renów państwowych w związku z wybudowaniem 
nowych urządzeń komunalnych bądź zmianą wy- 
sókości opłat oraz ustalenie opłat rocznych za 
niewykorzystanie gruntów zgodnie z przeznacze­
niem.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3, poz. 34

8. Wspólnie z Urzędem Miasta i Gminy dokonywa­
nie kontroli w zakresie wykorzystywania terenów 
oddanych w użytkowanie, zarząd i użytkowanie 
wieczyste na cele nierolnicze.

III. Zakres powiernictwa:

1. Zastrzega się dla Naczelnika Miasta i Gminy 
Ujście prawo ustalania kandydatów na nabywców 
dziatek budowlanych, budynków oraz lokali w do­
mach wielomieszkaniowych, jak również ustalania 
wysokości należności i opłat oraz udzielania ulg 
i umorzeń wynikających z obowiązujących prze­
pisów należących do właściwości organów admi­
nistracji państwowej stopnia podstawowego.

2. Podstawą do prowadzenia1 i załatwiania spraw do­
tyczących oddania działek w użytkowanie wie­
czyste łącznie ze sprzedażą budynków jest wykaz 
sporządzony przez Naczelnika Miasta i Gminy 
Ujście i podany do wiadomości w drodze ob­
wieszczenia w siedzibie jednostki administracyjnej.

IV. Zabezpieczenie finansowe:

1. Naczelnik Miasta i Gminy Ujście zapewni nie­
zbędne środki zapewniające pełną realizację po­
wierzonych zadań.

RSW ZG Pila 427 88 700 egz.

Adres Redakcji: Pila, Urząd Wojewódzki Ai. Niepodległości 33 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 600,— zł, półroczna 360,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. Reklamacje 
z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy wnieść 
do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następ­
nego z kolei dziennika.

Cena 96 zł

ODBIORCA:


